

COUNTIE(S): AROOSTOOK

TABULATION OF BIDS

CONTRACT ID : 018100.00
=====

COMPLETION DATE : 08/19/11

PROJECT(S): 018100.00

LOCATION(S): FORT KENT, HIGHWAY REHABILITATION

A TRUE COPY : _____

TITLE : _____

ATTEST : _____
NOTARY PUBLIC

CONTRACT DESCRIPTION : FORT KENT, HIGHWAY REHABILITATION. WORK INCLUDES PROVIDING

RANK		VENDOR NO./NAME				TOTAL BID		% OVER LOW BID	
1	004090	NORTHERN MAINE PAVING, INC.				\$	739,850.00	100.0000%	
2	000022	LANE CONSTRUCTION CORPORATION (THE)				\$	812,385.00	109.8040%	
=====									
LINE NO / ITEM CODE / ALT		(1) 004090		(2) 000022		()			
ITEM DESCRIPTION		NORTHERN MAINE PAVING, INC.		LANE CONSTRUCTION CORP. (THE					
QUANTITY		UNIT PRICE		AMOUNT		UNIT PRICE		AMOUNT	
SECTION 0001 PROJECT ITEMS									
0010 202.203 250.000 SY		10.000000 2500.00		11.000000 2750.00					
PAVEMENT BUTT JOINTS									
0020 403.209 150.000 T		135.000000 20250.00		157.500000 23625.00					
HOT MIX ASPHALT 9.5 MM (SIDEWALKS, DRIVES, INCIDENTALS)									
0030 403.210 3100.000 T		93.300000 289230.00		103.000000 319300.00					
HOT MIX ASPHALT 9.5 MM									
0040 403.211 3100.000 T		93.500000 289850.00		103.000000 319300.00					
HOT MIX ASPHALT (SHIMMING)									
0050 409.15 5670.000 G		6.000000 34020.00		8.000000 45360.00					
BITUMINOUS TACK COAT - APPLIED									
0060 631.161 130.000 HR		800.000000 104000.00		785.000000 102050.00					
PAVING CREW									
SECTION TOTALS		\$ 739,850.00		\$ 812,385.00		\$			
CONTRACT TOTALS		\$ 739,850.00		\$ 812,385.00		\$			